＜ファースト＞ビジネスＷｅｂ電子証明書ご利用申込書

株式会社　富山第一銀行　宛

下記のとおり、「電子証明書」利用区分の変更を依頼します。

■代表口座

■「電子証明書」利用区分 ※該当の区分に”○”印をお付けください。

＜注意事項＞

○「ID・パスワード方式」でご利用される場合、スパイウェア等によりＩＤ・パスワードが盗用された

際に、不正利用されるリスクが高まります。

○＜ファースト＞ビジネスＷｅｂのセキュリティ確保のため、電子証明書方式をご利用されることを

強くお勧めいたします。

○「電子証明書方式」は「ID・パスワード方式」に比べて使える環境（ＯＳ、ブラウザ等）が制限され

ます。特に「ID・パスワード方式」から「電子証明書方式」にお申込を変更される場合は、動作環境

にご注意ください。

○ログイン時の認証方式は、「ID・パスワード方式」または「電子証明書方式」のどちらか一つの方式

になります。認証方式を変更される場合、以前の認証方法でのログインができなくなりますので、

ご注意ください。

※「電子証明書」利用区分を変更させていただく際、ご契約者様にご確認のうえ「ご利用開始予定日」

　　を決めさせていただきます。(原則として受付日の２営業日後とさせていただきます。)

《銀行使用欄》

※本依頼書のコピーをご契約者様控えとして交付すると共に、本依頼書を報告書送信システムで

事務統括システム部ヘルプデスク宛送付する。

※原本は取引店保管とし、当該契約者のビジネスＷｅｂ利用申込書と共に綴込む。

ご連絡先
電話
番号 　　　－　　－ご担当者名

ご住所

ご契約者名

代表口座取引店

口座番号預金種目支店名 店番号

区分 申込内容

解約後５年

６３０１－０１ ２０２３．１０

「電子証明書」の失効
（管理者用電子証明書の失効手続き）
※パソコンの故障・買替えのため、利用パソコン
　を変更する場合等

保存年限

（代表口座お届印）

普通預金・当座預金

部署名

検印

「電子証明書」を利用する。 （ID・パスワード方式から電子証明書方式へ変更）

パソコン環境等の個別事情により
「電子証明書」を利用しない。

（電子証明書方式からID・パスワード方式へ変更）

係印

　　　　　　　　支店

印鑑照合

事務統括システム部ヘルプデスク

係印処理日 検印受付日

ご依頼日 年 月 日

ご利用開始予定日 年 月 日